
 
Zarządzenie Nr 134/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

 w sprawie określenia liczby i powołania zastępców Burmistrza Miasta Czeladź 

 
Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz z art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
  

Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza, co następuje  

 
      § 1. Określa się liczbę zastępców Burmistrza Miasta Czeladź na dwóch. 
 
      § 2. 1. Z dniem 8 kwietnia 2024 r. powołana została na stanowisko zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź 
ds. Komunalnych Pani Małgorzata Skiba. 
2. Z dniem 18 kwietnia 2024 r. powołuję na stanowisko zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź ds. Społecznych 
Pana Andrzeja Mentla. 
3. Ustalam, że pierwszym zastępcą Burmistrza Miasta Czeladź będzie Pani Małgorzata Skiba. 
4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zastępców Burmistrza Miasta Czeladź zostaną 
określone odrębnie. 
 
      § 3. Traci moc zarządzenie Nr 383/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 listopada 2018 r. w 
sprawie określenia liczby i powołania zastępców Burmistrza Miasta Czeladź. 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

        BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


